ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Бак мембранный (гидроаккумулятор)
для систем водоснабжения AGV И AGH
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ Р 2.601-2019
Т е х н и ч е с к и й  п а с п о р т  и з д е л и я
2
1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ

3. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ГИДРОАККУМУЛЯТОР ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ВЕРТИКАЛЬНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ)
Артикул Модель Объем, л Макс. рабочее
давление, бар
Давление
воздушной
полости, бар
Диаметр
D, мм
Высота
H, мм
Диаметр
рабочего
штуцера, G
Т-БГ.В8.RU AGV-8 8 10 1,5 200 311 3/4" (НР)
Т-БГ.В12.RU AGV-12 12 10 1,5 280 307 3/4" (НР)
Т-БГ.В18.RU AGV-18 18 10 1,5 280 402 3/4" (НР)
Т-БГ.В24.RU AGV-24 24 10 1,5 280 504 3/4" (НР)
Т-БГ.В35.RU AGV-35 35 10 1,5 365 453 3/4" (НР)
Т-БГ.В50.RU AGV-50 50 10 1,5 365 691 1" (НР)
Т-БГ.В80.RU AGV-80 80 10 1,5 410 807 1" (НР)
Т-БГ.В100.RU AGV-100 100 10 1,5 495 787 1" (НР)
Т-БГ.В150.RU AGV-150 150 10 1,5 495 1059 1” (НР)
ВНИМАТЕЛЬНО ПРОЧИТАЙТЕ
ПЕРЕД МОНТАЖОМ И ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ

ГИДРОАККУМУЛЯТОР ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ГОРИЗОНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ)
Артикул Модель Объем, л Макс. рабочее
давление, бар
Давление
воздушной
полости, бар
Диаметр
De, мм
Высота
Hv, мм
Длина
L, мм
Диаметр
рабочего
штуцера, G
Т-БГ.Г.24.RU AGH-24 24 10 1,5 280 300 507 1" (НР)
Т-БГ.Г.50.RU AGH-50 50 10 1,5 365 374 572 1" (НР)
Т-БГ.Г.80.RU AGH-80 80 10 1,5 410 427 704 1" (НР)
Т-БГ.Г.100.RU AGH-100 100 10 1,5 495 517 730 1" (НР)
Т-БГ.Г.150.RU AGH-150 150 10 1,5 495 517 1000 1" (НР)
4. �РАСЧЕТ ОБЪЕМА МЕМБРАННОГО БАКА
ДЛЯ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
Давление воздуха в воздушной полости мембранного бака настраи-
вается на коэффициент K от давления включения насоса.